

## Bağ-Kur'un İlaç Kullanımı ve Muafiyet Raporları ile ilgili Açıklaması

35.A.00 04.12.2006 005545

BÖLGE ECZACI ODASI

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı (Devredilen) Bağ-Kur Sağlık İşleri Daire Başkanlığı tarafından İl Müdürlüklerine gönderilen 22.11.2006 tarih 03-5219 sayılı yazı ile Sağlık Bakanlığı'nın İlaç Kullanımı ve Muafiyet Raporlarının düzenlenmesi ile ilgili 13.10.2006 tarih, 19469 sayılı ve 30.10.2006 tarih, 20200 sayılı Genelgesinin kabul edildiği belirtilmiştir.

Birliğimiz tarafından, T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne yapılan başvuru ile 13.10.2006 tarih ve 19469 sayılı Genelge için yürürlük tarihinin ileri ki bir tarih olarak belirlenmesi talep edilmiş, Bakanlık tarafından gönderilen 15.11.2006 tarih ve 21294 sayılı yazı ile de yürürlük tarihi 20.11.2006 olarak belirlenmiştir.

Konu hakkındaki 24.11.2006 tarihli yazımız geri ödeme kurumlarına gönderilerek, söz konusu Genelge için yürürlük tarihinin 20.11.2006 olarak uygulanmasının Bakanlık tarafından da uygun görüldüğü bildirilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla

Ecz.Erdoğan ÇOLAK

Genel Sekreter

## GLOKOM İLAÇLARI HAKKINDA



TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
MERKEZ HEYETİ

35.A.00



20.11.2006 005376



T.C.  
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI  
S.S.K İlaç ve Eczacılık Daire Başkanlığı (Devredilen)

Sayı : B.13.2.SSK.5.02.07.00/XVII- 51-34  
Konu : Glokom İlaçları Hk.

14.11.06\* 63269

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
MERKEZ HEYETİ  
Willy Brandt Sok. No: 9  
06690 Çankaya - ANKARA

BÖLGE ECZACI ODASI  
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA,

Birliğimiz tarafından T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı SSK İlaç ve Eczacılık Daire Başkanlığı'na gönderilen 01.09.2006 tarih, 4472 sayılı yazı ile, Glokom tedavisinde kullanılan ilaçların kullanım ve bitim süreleri ile ilgili olarak hastalar ve eczacılar açısından yaşanan sıkıntı bildirilmiş olup, konuya açıklık getirilerek meslektaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi talep edilmiştir.

Konu ile ilgili olarak T.C Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı SSK İlaç ve Eczacılık Daire Başkanlığı tarafından Birliğimize gelen 14.11.2006 tarih, 63269 sayılı cevap yazısı ektedir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerimize duyurulmasını rica ederim.

İlgi : 1.9.2006 tarih , 4472 sayılı yazımız

İlgide kayıtlı yazınız ve ekleri incelenmiştir.Glokom tedavisinde kullanılan ilaçların S.S.K sözleşmeli eczaneler provizyon sisteminde Sağlık Bakanlığınca onaylanmış prospektüs bilgileri esas alınarak düzenleme yapılmıştır.Örneğin Glokom tedavisinde kullanılan Cosopt Oftalmik damlaların miktarı 5 ml. dir. Normal kullanım dozu olan günde 2x1 olmak üzere her iki göze ikişer damladan dört damla kullanıldığı takdirde 28 günde; Xalatan damla ise 2,5 ml. olup her iki göze birer damladan iki damla kullanıldığı takdirde 28 günde bitmesi gerekmektedir. Ayrıca damla formunda olan ilaçlar Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenen ve prospektüslerinde belirtilmiş olan kullanım süreleri ile kısıtlandırılmıştır.

Bilginizi ve gereğini rica ederiz



Ecz.Erdoğan ÇOLAK  
Genel Sekreter



Dr.Yusuf Zeki DABAŞ  
Daire Başkanı V.



Dr. Yusuf Zeki DABAŞ  
Genel Müdür Yardımcısı G.

Kamu No	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Esli Barkod-2	F	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlanacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	H	Retrans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyat 3,56 YTL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyat 3,56 YTL'den AZ ise	L	KDV'li Perakende Fiyat 3,56 YTL'den AZ ise	M	N	O	Eczacı İndirim Oranı (Tebliğin 14.1. maddesine göre)
A00316	8699650691540	ABELGET 100 MG 20 ML IV FLK						11%				4,00%					3,0-4,5%	
A00318	8699786090095	ACCOLATE 20 MG 56 FTB						4%				1,08%					3,0-4,5%	
A09135	8699532095763	ACCUZIDE FORT 20 /25 MG.30 FILM KAPLI TABLET	8699631092533					11%				11,00%					3,0-4,5%	
A09181	8699693790033	ACTILYSE 20 MG FLK						11%				11,00%					3,0-4,5%	
A00341	8699676090617	ACTIVELE 100.5 MG 28 FTB						11%				11,00%					3,0-4,5%	
A00343	8699809990521	ACTONEL 35 MG 4 FTB						4%				4,00%					3,0-4,5%	
A00348	8699676950348	ACTRAPID HM PENFILL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS						11%				11,00%					3,0-4,5%	
A00350	8699676950355	ACTRAPID NOVOLET 100 IU/ML 3 ML 5 KALEM						11%				11,00%					3,0-4,5%	
A00359	8699546032297	ADALAT CRONO 60 MG 20 KONT SAL TB						11%				11,00%					3,0-4,5%	
A00409	8699572150033	ADVIL LIQUID-GELS 200 MG 40'S KP	8699572190039					11%				2,82%					3,0-4,5%	
A00416	8699699751021	AETHOXYSKLEROL %1 2 ML 5 AMP						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A00599	8699704611425	ALPHA GAN %0.2 5 ML GOZ DAMLASI						4%				4,80%				4,80%	3,0-4,5%	
A00616	8699809010208	AMARYL 1 MG 30 CENT TB	86995266010208					11%				3,93%					3,0-4,5%	
A00617	8699809010215	AMARYL 2 MG 30 CENT TB	86995266010215					11%				3,93%					3,0-4,5%	
A00619	8699809010239	AMARYL 4 MG 30 CENT TB						11%				11,00%					3,0-4,5%	
A00620	8699538792703	AMBISOME 50 MG IV FLK						11%				11,00%					3,0-4,5%	
A00816	8699783750084	APO-GO 20 MG 2 ML 5 AMP						4%				0,00%					3,0-4,5%	
A00817	8699783750091	APO-GO 50 MG 5 ML 5 AMP						4%				0,00%					3,0-4,5%	
A00861	8699586950193	ARANESP 10 MCG 4 KULL HAZ ENJ						4%				0,00%					3,0-4,5%	
A00863	8699586950209	ARANESP 15 MCG 4 KULL HAZ ENJ						4%				4,00%					3,0-4,5%	
A00865	8699586950216	ARANESP 20 MCG 4 KULL HAZ ENJ						4%				4,00%					3,0-4,5%	
A00871	8699809090460	ARAVA 10 MG 30 FTB						4%				4,00%					3,0-4,5%	
A00879	8699504790306	AREDIA 90 MG IV 1 FLK						11%				10,98%					3,0-4,5%	
A00956	8699517520105	ASTMEROLE 25 MCG/DOZ 60 DOZ INHALER						11%				11,23%					3,0-4,5%	
A00960	8699786010031	ATACAND 16 MG 28 TB						4%				11,00%					3,0-4,5%	
A00961	8699786010024	ATACAND 8 MG 28 TB						4%				11,00%					3,0-4,5%	
A00973	8699572010016	ATIVAN-EXPIDET 1 MG 20 TB						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A00974	8699572010108	ATIVAN-EXPIDET 2.5 MG 20 TB						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A01019	8699693520050	ATROVENT 250 MCG/2 ML 60 TEK DOZLUK FLK						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A01020	8699693520029	ATROVENT 500 MCG/2 ML 60 TEK DOZLUK FLK						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A01042	8699522096749	AVANDIA 4 MG 28 FTB						4%				16,40%					3,0-4,5%	
A01044	8699546090372	AVELOX 400 MG 7 FTB						4%				16,40%					3,0-4,5%	
A01088	8699760710056	AZOPT %1 STERIL OFTALMIK SUSP						4%				0,00%					3,0-4,5%	
A01158	8699546011674	BAYPRESS 10 MG 30 TB						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A01203	8699786030114	BELOC-ZOK 25 MG 20 KONT SAL FTB						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A01241	8699738340131	BENZAMYCIN TOPIKAL 23.3 GR JEL						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A01242	8699738340544	BENZAMYCIN TOPIKAL 46.6 GR JEL						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A01426	8699538792909	BENEFOS 400 MG 100 KP						11%				2,87%					3,0-4,5%	
A01443	8699536770035	BREVIBLOC FLK 10 MG/ML 10 ML 1 FLK						4%				4,00%					3,0-4,5%	
A01444	8699556250210	BREVIBLOC PREMIX 10 MG/ML 250 ML SOL						4%				0,00%					3,0-4,5%	
A01477	8699548031755	BRUFEN RET 800 MG 28 YAVAS SALIN FTB						11%				0,00%					3,0-4,5%	
A09410	8699532095671	CADUET 5 MG/10 MG 30 FTB	8699547031756					11%				4,00%					3,0-4,5%	
A01536	8699548750427	CALCHEX 2 MCG 1 ML 25 AMP						11%				29,00%					3,0-4,5%	
A01578	8699809760288	CAMPTO 100 MG 5 ML 1 FLK						4%				6,10%					3,0-4,5%	
A01579	8699809760295	CAMPTO 40 MG/2 ML 1 FLK	8699582770238					4%				0,00%					3,0-4,5%	
A09412	8699532034885	CARDURA XL 4 MG 20 KONT SAL TB	8699582770221					11%				6,59%					3,0-4,5%	
A01666	8699527084345	CARNITENE 1 GR 10 CIG TB						11%				0,00%					3,0-4,5%	

Kamu No	Cüncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eşdeğer (Benzersiz) Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyat	3.56 VTL'den AZ ise	K	L	M	N	Ö
A09414	869974270080	CEFRIDEM 1 G IV ENJİNİN TOZ ICEREN FLK					11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09415	8699505152967	CELLCEPT 250 MG 300 KP					11%	-8.35%	09.06.1999		4.00%	4.00%				3.0-4.5%
A09416	8699505092973	CELLCEPT 500 MG 150 LAK TB					11%	-10.15%	09.06.1999		0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09417	8699777790225	CETROTIDE 0.25 MG 1 FLK	8699504090079				4%		22.09.2003		4.00%	4.00%				3.0-4.5%
A09418	8699777790232	CETROTIDE 0.25 MG 7 FLK					4%	-8.72%	22.09.2003		4.00%	4.00%				3.0-4.5%
A09419	8699777790249	CETROTIDE 3 MG 1 FLK					4%		22.09.2003		4.00%	4.00%				3.0-4.5%
A09420	8699504090109	CIBACEN 10 MG 28 FTB					11%		28/07/2005		11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09421	8699760440069	CIPROXAN %0.3 3.5 GR OFT POM					11%		10.06.2003		12.91%	12.91%				3.0-4.5%
A09422	8699795590662	CIPROXAN %0.3 3.5 GR OFT POM					4%	0.01%			12.91%	12.91%				3.0-4.5%
A09423	8699795090635	CIPRALLEX 10 MG 28 FTB					4%	-16.08%			12.95%	12.95%				3.0-4.5%
A09424	8699624170019	CIRRUS 5/120 MG 14 KP					11%				0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09425	8699790030346	CLARINASE REPETAİBS 20 TB	8699582950012				11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09426	8699809950306	CLEAXANE 2000 ANTI-XA IU/0.4 ML 2 KUL-HAZİR ENİ.	8699582950029				11%	-0.04%			11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09427	8699809950313	CLEAXANE 4000 ANTI-XA IU/0.4 ML 2 KUL-HAZİR ENİ.	8699582950043				11%	-0.08%			11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09428	8699809950337	CLEAXANE 8000 ANTI-XA IU/0.8 ML 2 KUL-HAZİR ENİ.					11%	-17.79%			7.15%	7.15%				3.0-4.5%
A09429	8699545816119	CLIMARA FORT 7.6 MG/25 CM2 4 FLASTER					11%	-9.34%			1.66%	1.66%				3.0-4.5%
A09430	8699545122081	CLIMEN 21 DRJ					11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09431	8699545126270	CLIMODIEN 2/2 MG 28 DRJ					4%	-0.07%	31.03.2003		9.93%	9.93%				3.0-4.5%
A09432	8699504090659	CO-DIOVAN 160/12.5 MG 28 FTB					11%	-0.03%			10.97%	10.97%				3.0-4.5%
A09433	8699504090970	CO-DIOVAN 160/25 MG 28 FTB					11%	-0.03%			10.97%	10.97%				3.0-4.5%
A09434	8699504090406	CO-DIOVAN 80/12.5 MG 28 FTB					11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09435	8699693520074	COMBIVENT 0.5/2.5 MG/DOZ 2.5 ML 20 FLK					11%	-34.72%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09436	8699522096053	COMBIVIR 150/300 MG 60 FTB					4%	-19.44%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09437	8699504090352	COMTAN 200 MG 100 TB					11%	-0.94%			10.06%	10.06%				3.0-4.5%
A09438	8699638790159	COPAXONE 20 MG 28 FLK					4%	-11.75%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09439	8699636610404	CO-SOPT 5 ML GOZ DAMLASI					4%	-0.05%			11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09440	8699552010449	COVERSYL 8 MG 30 TB					11%	-3.45%			7.55%	7.55%				3.0-4.5%
A09441	8699636090794	COZAAR 100 MG 28 FTB					11%	-17.10%			16.29%	16.29%				3.0-4.5%
A09442	8699636090701	COZAAR 50 MG 28 FTB					11%	-0.01%			31.09%	31.09%				3.0-4.5%
A09443	8699777342035	CRINONE %8 VAJINAL JEL					11%	-37.82%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09444	8699673098067	CYNT 0.2 MG 30 FTB					4%	-24.28%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09445	8699552090519	DAFLON 500 MG 60 FTB	8699526011632				11%	-11.70%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09446	8699538781783	DECAPEPTYL DEPOT 3.75 MG 1 ENJ	8699526011656				11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09447	8699809011632	DELIX PLUS 2.5/12.5 MG 28 TB	8699526011656				11%	-0.08%			11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09448	8699809011656	DELIX PLUS 5/25 MG 28 TB					11%	-8.45%			2.55%	2.55%				3.0-4.5%
A09449	8699542030020	DEPAKIN CHRONO BT 500 MG 30 UZUN ETK.FTB					11%	-18.98%			0.68%	0.68%				3.0-4.5%
A09450	86997812087	DEPRONIT 10 37.4 MG/ FLASTER 10 FLASTER					11%	-25.78%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09451	8699759090046	DETRUSITOL 2 MG 56 FTB					4%	-7.12%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09452	8699552030058	DIAMICRON-MR 30 MG 30 TB					11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09453	8699505012728	DILATREND 25 MG 30 TB	8699504150452				4%	-6.30%			8.20%	8.20%				3.0-4.5%
A09454	8699505012704	DILATREND 6.25 MG 30 TB	8699504150209				4%	-5.49%			7.51%	7.51%				3.0-4.5%
A09455	8699504090758	DIOVAN 160 MG 28 FTB					11%	-7.28%			3.72%	3.72%				3.0-4.5%
A09456	8699504090703	DIOVAN 80 MG 28 FTB					11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09457	8699630768101	DIPEPTIVEN IV 100 ML SOL	8699532279075				11%	-12.27%			0.00%	0.00%				3.0-4.5%
A09458	8699552270375	DUOCID 1 GR IM/IV 1 FLK	8699532279375				11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09459	8699552270825	DUOCID 1 GR IM/IV 1 FLK					11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%
A09460	8699552270368	DUOCID 500 MG IM 1 FLK					11%				11.00%	11.00%				3.0-4.5%

Kamu No	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	İşgider (Benzet)	Yüzde 22 barajı için 5 aylık sürenin başlanacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Retarsan Fiyatına Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3,56 YTL'den AZ ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3,56 YTL'den AZ ise	Lise 2006'da 6 Yastım Doldurursa, bu tarihten sonra	2006 da değişim tarihinden sonraki indirim	Ezaci İndirim Oranı (Tebliğin 14.1. maddesine göre)
A	B	C	F	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
A09461	8699532270818	DUOCID 500 MG İM/IV 1 FLK				11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09462	8699593815041	DUROGESIC TRANSDERMAL 100 MCG/SAAT 5 FLASTER				11%		-0,01%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09463	8699593815010	DUROGESIC TRANSDERMAL 25 MCG/SAAT 5 FLASTER				11%				10,99%	3,99%			3,0-4,5%
A09464	8699593815027	DUROGESIC TRANSDERMAL 50 MCG/SAAT 5 FLASTER				11%		-15,24%	13.09.2001	11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09465	8699593815034	DUROGESIC TRANSDERMAL 75 MCG/SAAT 5 FLASTER				4%		-23,75%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09466	8699759011027	EDRONAX 4 MG 60 TB				11%		-13,64%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09467	8699572170048	EFEXOR-XR 150 MG 28 MIKROPELLET KP				11%			31.07.2003	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09468	8699572170031	EFEXOR-XR 75 MG 28 MIKROPELLET KP				4%		-0,01%		4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09469	8699504350159	ELIDEL %1 30 GR KREM				11%		-0,01%		26,00%	3,99%			3,0-4,5%
A09470	8699790350291	ELOCON %0.1 30 GR KREM				11%		-36,86%		26,00%	3,99%			3,0-4,5%
A09471	8699790380304	ELOCON %0.1 30 GR POMAD				11%		-0,01%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09472	8699502091009	ENOKSETİN 400 MG 10 TB				11%		-0,09%		10,99%	3,99%			3,0-4,5%
A09473	8699564772717	EPREX 2.000 IU/ML 6 FLK				11%		-28,09%		10,91%	3,91%			3,0-4,5%
A09474	8699504810066	ESTRADERM-TTS 50 4 MG 6 FLASTER				11%		-2,54%	16.04.1999	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09475	8699538793908	ETHYOL 500 MG/10 ML 1 FLK				11%			07.07.2003	8,46%	1,46%		8,46%	3,0-4,5%
A09476	8699504150254	EXELON 1.5 MG 28 KP				11%		-6,12%	16.04.1999	11,00%	4,00%		11,00%	3,0-4,5%
A09477	8699504150308	EXELON 2 MG/ML 120 ML ORAL SOL				11%		-16,86%	11.08.2003	4,88%	0,00%		4,88%	3,0-4,5%
A09478	8699556675941	EXELON 3 MG 28 KP	8699556675804			11%				0,00%	0,00%		0,00%	3,0-4,5%
A09479	8699556675941	EXTRANEAL TEKLİ 2.000 ML SETSİZ SOL				11%				38,49%	4,00%			3,0-4,5%
A09480	8699538983552	FACTANE 1.000 IU (FACTOR 8) 1 FLK (ER-KİM)				11%		-13,73%		37,06%	4,00%			3,0-4,5%
A09481	8699538983545	FACTANE 500 IU (FACTOR 8) 1 FLK (ER-KİM)				11%		-0,73%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09482	8699514592556	FERPLEX-FOL 400.0235 MG 15 ML 10 FLK				11%				10,27%	3,27%			3,0-4,5%
A09483	8699522601264	FLIXONASE %0.01 NAZAL DAMLA (4X7)				11%		-0,08%		13,03%	4,00%			3,0-4,5%
A09484	8699522543014	FLIXONASE AQUEUS 50MCG/DOZ 120 DOZ NAZAL SPREY	8699522603015			11%		-0,04%		10,92%	3,92%			3,0-4,5%
A09485	8699522523535	FLIXOTİDE 125 MCG/DOZ 60 DOZ İNH				11%		-0,01%	01.12.2000	10,96%	3,96%			3,0-4,5%
A09486	8699522523528	FLIXOTİDE 50 MCG/DOZ 60 DOZ İNH				4%				10,99%	3,99%			3,0-4,5%
A09487	8699693170019	FLOMAX-MR 0.4 MG 30 KP				11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09488	8699552030201	FLUDEX SR 1.5 MG 30 TB				11%		-0,04%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09489	8699564952836	FLUXUM 3.200IU/0.3 ML 6 KULL HAZ ENJ				11%				10,96%	3,96%			3,0-4,5%
A09490	8699564953178	FLUXUM 3200 IU 0.3 ML 2 KULL HAZ SIRINGA				11%				10,96%	3,96%			3,0-4,5%
A09491	8699504953215	FLUXUM 6.400IU/0.6ML 6 KULL HAZ ENJ	8699564952829			11%		-4,29%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09492	8699636010709	FOSAMAX 10 MG 28 TB				11%		-15,87%		6,71%	0,00%			3,0-4,5%
A09493	8699636010723	FOSAMAX 70 MG 4 TB				11%		-7,84%		32,10%	0,00%			3,0-4,5%
A09494	8699759750025	FRAGMIN 10.000 IU/ML 1 ML 10 AMP	8699516750213			11%		-6,79%		3,16%	0,00%			3,0-4,5%
A09495	8699759950012	FRAGMIN 2.500 IU/0.2 ML 10 KULL HAZ ENJ	8699516950200			11%		-11,69%		4,21%	0,00%			3,0-4,5%
A09496	8699759750018	FRAGMIN 2.500 IU/ML 4 ML 10 AMP	8699516750220			11%		-27,08%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09497	8699759950029	FRAGMIN 5.000 IU/0.2 ML 10 TEK DOZ ENJ	8699516950231			11%		-0,60%	07.10.2003	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09498	8699545776475	GADOVİST 604.72 MG/ML 15 ML 1 FLK				4%				3,40%	3,40%			3,0-4,5%
A09499	8699673795089	GEMZAR 1 GR/25 ML 1 FLK				11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09500	8699673795072	GEMZAR 200 MG/5 ML 1 FLK				11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09501	8699676790326	GLUCAGEN HYPOKİT 1 MG 1 FLK				11%		-24,95%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09502	8699777790133	GONAL-F 37.5 IU 1 AMP				11%		-18,08%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09503	8699777790157	GONAL-F 150 IU 1 AMP				11%			27.10.2003	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09504	8699538012719	HEPSERA 10 MG 30 TB				4%		-3,11%	01.08.2003	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09505	8699505792330	HERCEPTİN 150 MG 1 FLK				4%				4,00%	0,89%			3,0-4,5%
A09506	8699522967360	HİBERİX 10 MCG 0.5 ML ASI				11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09507	8699505093062	HİVID 0.750 MG 100 TB	8699716962812			11%		-4,30%		6,71%	0,00%			3,0-4,5%

Kamu No	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Ürün Grubu	Yazdır 22 barkod için 5 aylık izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'ii Perakende Fiyat	KDV'ii Perakende Fiyat	L	M	N	O	Eczacı İndirim Oranı (Tebliğin 14.1. maddesine göre)
A09508	8699673954196	HUMALOG-MIX 25 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS				13/05/20	11%	-3,41%	01/08/2000	3,56 YTL'den AZ ise	3,56 YTL'den AZ ise	0,59%			3,0-4,5%	
A09509	8699673795102	HUMATROPE 18 IU (6 MG) KARTUS				13/05/20	11%	-0,02%				7,59%		7,59%	3,0-4,5%	
A09510	8699673954165	HUMULIN-R 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS				13/05/20	11%	-13,22%				11,00%			3,0-4,5%	
A09511	8699522794720	HYCAMTIN 4 MG IV 1 FLK	8699716794727				11%	-0,01%	15/12/1999	3,56 YTL'den AZ ise		0,00%		10,99%	3,0-4,5%	
A09512	8699552010324	HYPERIUM 1 MG 30 TB					11%	-13,62%				3,99%			3,0-4,5%	
A09513	8699636090725	HYZAAR 50/12,5 MG 28 FTB					11%	-0,01%				0,00%			3,0-4,5%	
A09514	8699708380075	IMEX %3 20 GR POM					11%	-5,23%				13,11%			3,0-4,5%	
A09515	8699522541041	IMIGRAN 20 MG/DOZ TEK DOZ 2 NASAL SPREY					11%	-25,30%				5,77%			3,0-4,5%	
A09516	8699504570205	IMPORAL 66.67 GR/100 ML 200 ML ORAL SOL					11%	-0,01%				0,00%			3,0-4,5%	
A09517	8699654770814	INFLEXAL (ASİ) 0.5 ML GRIP ASİSİ (BERNA)					11%	-0,67%				10,99%			3,0-4,5%	
A09518	8699505091969	INHIBACE 1 MG 30 FTB					11%					10,33%			3,0-4,5%	
A09519	8699505091914	INHIBACE 2.5 MG 28 FTB					11%	-0,05%				11,00%			3,0-4,5%	
A09520	8699704952306	INNOHEP 10.000 IU/ML 0.35 ML 10 KULL HAZIR ENJ					4%		30.01.2004			10,95%			3,0-4,5%	
A09521	8699704952382	INNOHEP 10.000 IU/ML 0.45 ML 10 KULL HAZIR ENJ					4%		30.01.2004			4,00%			3,0-4,5%	
A09522	8699704952276	INNOHEP 20.000 IU/ML 0.5 ML 2 KULL HAZIR ENJ					4%	-0,02%	30.01.2004			4,00%			3,0-4,5%	
A09523	8699704952283	INNOHEP 20.000 IU/ML 0.9 ML 2 KULL HAZIR ENJ					4%		30.01.2004			3,98%			3,0-4,5%	
A09524	8699676950416	INSULATARD HM 100 IU/ML 3 ML 5 DISP KALEM					11%					4,00%			3,0-4,5%	
A09525	8699676950331	INSULATARD NOVOLET 100 IU/ML 3 ML 5 DISP KALEM					11%	-0,03%				11,00%			3,0-4,5%	
A09526	8699790790103	INTRON-A 10 MIU 1 FLK	8699538791294				11%					11,00%			3,0-4,5%	
A09527	8699564772991	IOMERON 300 100 ML 1 FLK					11%	-0,01%				10,99%			3,0-4,5%	
A09528	8699564773011	IOMERON 300 150 ML 1 FLK					11%					11,00%			3,0-4,5%	
A09529	8699564773042	IOMERON 350 100 ML 1 FLK					11%	-0,05%				11,00%			3,0-4,5%	
A09530	8699564773059	IOMERON 350 150 ML 1 FLK					11%					10,95%			3,0-4,5%	
A09531	8699760610219	IOPIDINE % 0.5 5 ML GOZ DAMLASI					11%					11,00%			3,0-4,5%	
A09532	8699749150033	IXEL 25 MG 28 KP					11%					11,00%			3,0-4,5%	
A09533	8699548191169	KALETRA 133.3/33.3 MG 180 YUMUSAK KP					4%	-14,72%	18.01.2002			4,00%			3,0-4,5%	
A09534	8699542010626	KARVEA 150 MG 28 TB					11%	-5,22%	24.07.2001			0,00%			3,0-4,5%	
A09535	8699542010640	KARVEA 300 MG 28 TB					11%	-7,20%	01.11.1999			0,00%			3,0-4,5%	
A09536	8699542010633	KARVEA 75 MG 28 TB					11%	-7,09%	10.02.2000			0,00%			3,0-4,5%	
A09537	8699624090089	KEPPRA 1000 MG 50 FTB					4%	-9,27%	17.03.2004			0,00%			3,0-4,5%	
A09538	8699624090065	KEPPRA 250 MG 50 FTB					4%	-8,06%	17.03.2004			0,00%			3,0-4,5%	
A09539	8699624090072	KEPPRA 500 MG 50 FTB					4%		17.03.2004			0,00%			3,0-4,5%	
A09540	8699548281112	KLACID 250MG/5 ML 100 ML SUSP					11%	-53,22%	17.03.2004			0,00%			3,0-4,5%	
A09541	8699548270482	KLACID 500 MG IV 1 FLK					11%					11,00%			3,0-4,5%	
A09542	8699548030864	KLACID-MR 500 MG 14 KONT SALINIMLI TB					11%					0,00%			3,0-4,5%	
A09543	8699676090280	KLILOGEST 28 FTB					11%					37,50%			3,0-4,5%	
A09544	8699505093673	KYTRIL 3 MG/3 ML 5 AMP	8699716091109				11%	-0,02%				11,00%			3,0-4,5%	
A09545	8699505753652	KYTRIL 3 MG/3 ML 5 AMP	8699716751058				11%	-0,02%				24,51%			3,0-4,5%	
A09546	8699522092635	LACIPIIL 4 MG 28 TB	8699522092628				11%					13,00%			3,0-4,5%	
A09547	8699522072545	LAMICTAL-DC 100 MG 30 COZ CIG TB					11%	-19,66%				10,98%			3,0-4,5%	
A09548	8699522076185	LAMICTAL-DC 50 MG 30 COZ CIG TB					11%	-9,42%				0,00%			3,0-4,5%	
A09549	8699504350104	LAMISIL % 15 GR KREM					11%	-0,08%				11,58%			3,0-4,5%	
A09550	8699504510010	LAMISIL % 1.5 GR KREM					11%	-14,08%				10,92%			3,0-4,5%	
A09551	8699504011159	LAMISIL 1% 30 ML SPREY					11%	-12,67%				0,00%			3,0-4,5%	
A09552	8699809950627	LANTUS OPTIPEN 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS					4%		16.09.2003			0,00%			3,0-4,5%	
A09553	8699650151211	LASTET 50 MG 20 KP					11%	-29,30%				4,00%			3,0-4,5%	
A09554	8699504150100	LESCOL 40 MG 28 KP	8699509150501				11%					11,00%			3,0-4,5%	

## DUYURULAR

## DUYURULAR

## DUYURULAR

## DUYURULAR

Kamu No	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
A09555	8699514573715	LEVOPRONT 6 MG/ML 150 ML SURUP					11%		10/05/2004	3,56 YTL'den FAZLA ise	3,56 YTL'den AZ ise	2006'da 6 Yaşın Doluyorsa, bu tarihten sonra	2006 da değişim tarihinden sonraki indirim	3,0-4,5%
A09556	8699564173538	LIBRADIN 20 MG 30 MODIFIYE S KP				4%				7,59%	4,00%			3,0-4,5%
A09557	8699532090201	LIPITOR 10 MG 30 FTB		E008A		11%		-33,99%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09558	8699532095015	LIPITOR 20 MG 30 FTB		E008B		11%		-34,29%		10,99%	0,00%			3,0-4,5%
A09559	8699532095190	LIPITOR 40 MG 30 FTB		E008C		11%		-7,27%		10,99%	0,00%			3,0-4,5%
A09560	8699513010105	LIVIAL 2.5 MG 28 TB				11%		-18,35%		13,11%	4,00%			3,0-4,5%
A09561	8699572090025	LODINE 300 MG 30 FTB				11%		-27,27%		5,77%	0,00%			3,0-4,5%
A09562	8699808090034	LODOZ 30 FTB				11%		-0,04%		10,99%	3,96%			3,0-4,5%
A09563	8699673282053	LORABID 100 MG/5 ML 60 ML SUSP				11%		-0,02%		10,33%	3,98%			3,0-4,5%
A09564	8699517150517	LORABID 200 MG 10 KP	8699673150093			4%		-8,33%	09/07/2003	11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09565	8699704612231	LUMIGAN 0.3 MG/ML 3 ML GOZ DAMLASI		E064B		11%				11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09566	8699532095473	LUSTRAL 50 MG 28 FTB				4%				10,95%	4,00%			3,0-4,5%
A09567	869977790263	LUVERIS 75 IU 1 FLK				4%		-13,47%	15/01/2004	4,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09568	8699505763361	MABTHERA IV 100 MG/10 ML 2 FLK				4%		-5,18%	03.04.2002	4,00%	0,00%		0,00%	3,0-4,5%
A09569	8699505763378	MABTHERA IV 500 MG/50 ML 1 FLK				4%		-4,64%	03.04.2002	3,98%	0,00%		0,00%	3,0-4,5%
A09570	8699726271102	MAXIPIME IM/IV 1 GR 1 FLK		E306A		11%				4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09571	8699726271201	MAXIPIME IM/IV 500 MG 1 FLK				11%		-0,04%		11,00%	3,96%			3,0-4,5%
A09572	8699786270022	MERONEM IV 1 GR 1 FLK	8699631277039	E244B		11%		-17,35%	03/07/2000	11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09573	8699693010087	MICARDIS 80 MG 28 TB				4%		-8,79%	13/12/1999	11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09574	8699545326175	MIRENA 52 MG RAHİMİCİ SİSTEM		E		11%				10,99%	4,00%			3,0-4,5%
A09575	8699676950423	MIXTARD 10 HM PENFİLL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS	8699574771137	E		11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09576	8699676950430	MIXTARD 20 HM PENFİLL 100 IU/ML 3 ML 5 KALEM		E		11%				10,95%	4,00%			3,0-4,5%
A09577	8699676950379	MIXTARD 40 HM PENFİLL 100 IU/ML 3 ML 5 KALEM		E		11%		-0,03%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09578	8699676950447	MIXTARD 30 HM PENFİLL 100 IU/ML 3 ML 5 KALEM		E		11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09579	8699676950744	MIXTARD 30 INNOLET 100 IU/ML 3 ML 5 KALEM		E		11%		-0,01%		4,00%	3,99%			3,0-4,5%
A09580	8699676950386	MIXTARD 30 NOVOLET 100 IU/ML 3 ML 5 KALEM		E		11%		-0,03%		0,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09581	8699676950454	MIXTARD 40 HM PENFİLL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS		E		11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09582	8699676950461	MIXTARD 50 HM PENFİLL 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS		E		11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09583	8699693010049	MOBIC 15 MG 30 TB		E039B		11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09584	8699693010025	MOBIC 7.5 MG 30 TB		E039A		11%		-16,82%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09585	8699786030350	MONODUR DURULES 60 MG 30 TB	8699502030350	E269C		11%				11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09586	8699726012101	MONOPRIL 10 MG 28 TB				11%		-0,03%		4,00%	0,00%		0,00%	3,0-4,5%
A09587	8699726011203	MONOPRIL 20 MG 20 TB				11%		-0,01%		0,00%	3,97%			3,0-4,5%
A09588	8699564773455	MULTIHANCE 10 ML IV FLK				4%			07.01.2004	11,00%	3,99%			3,0-4,5%
A09589	8699552770022	MUPHORAN 208 MG 1 FLK				11%		-0,01%		0,00%	3,99%			3,0-4,5%
A09590	8699759151013	MYCOBUTIN 150 MG 30 KP				11%		-4,20%	20.07.1999	37,50%	0,00%			3,0-4,5%
A09591	8699546381425	MYCOSPOR-ONYCHOSET TIRNAK SETI	8699546371426			11%		-31,75%		11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09592	8699504040050	MYFORTIC 180 MG 120 TB				4%				24,51%	4,00%			3,0-4,5%
A09593	8699504040104	MYFORTIC 360 MG 120 TB				4%		-10,12%	23/10/2003	13,00%	0,00%			3,0-4,5%
A09594	8699786750067	NAROPIN 10 MG/ML 10 ML 5 AMP				4%		-9,09%	28/01/2004	10,98%	0,00%			3,0-4,5%
A09595	8699786750001	NAROPIN 2 MG/ML 100 ML 5 INFUZYON SOL	8699538773306			4%			14.09.2001	10,98%	4,00%			3,0-4,5%
A09596	8699786750043	NAROPIN 7.5 MG/ML 10 ML 5 AMP				4%			11.07.2002	1,58%	4,00%			3,0-4,5%
A09597	8699749770019	NAVELBINE 10 MG/ML 1 ML 1 FLK	8699509150402			4%		-0,01%	14.09.2001	10,92%	3,99%			3,0-4,5%
A09598	8699749770026	NAVELBINE 50 MG/5 ML 5 ML 1 FLK	8699505153032			11%				0,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09599	8699504150155	NAVOBAN 5 MG 5 KP				11%				0,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09600	8699505153018	NEOTIGASON 25 MG 100 KP				11%		-0,24%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09601	8699756154390	NEURONTIN 100 MG 20 KP		E360A		4%		-8,08%	01.08.2001	11,00%	0,00%			3,0-4,5%

## DUYURULAR

## DUYURULAR

## DUYURULAR

## DUYURULAR

Kamu No	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Ürün Grubu	Yüzde 22 barajı için 5 aylık izmi tarihi	Hazır İndirim Oranı	Referans Fiyata Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyat 3,56 YTL'den FAZLA ise	KDV'li Perakende Fiyat 3,56 YTL'den AZ ise	2006'da 6 Yaşım Doluyorsa, bu tarihten sonra	2006'da değişim tarihinden sonraki indirim	Oran (Tebliğin 14.1. maddesine göre)
A08910	8699532095527	NEURONTIN 600 MG 50 FTB			Erdem (Benzol)		4%	-6,28%	09/05/2005	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A05378	8699532095534	NEURONTIN 800 MG 50 FTB	8699532095547				4%		22.03.2004	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A09084	8699786790049	NEULUM IV 40 MG 1 FLK					4%	-0,16%		3,84%	3,84%			3,0-4,5%
A05431	8699522750108	NIMBEX 5 MG/2,5 ML 5 AMP					11%	-51,19%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05452	8699593901201	NIZORAL 400 MG 5 OYUL	8699502900103				11%	-15,91%		11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A05492	8699676790180	NORDITROPIN 4 IU 1 FLK					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05495	8699676950621	NORDITROPIN SIMPLEX 15 IU 5 MG/1,5 ML 1 KARTUS					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05497	8699676950645	NORDITROPIN SIMPLEX 45 IU 15 MG/1,5 ML 1 KARTUS					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05529	8699548191084	NORVIR 100 MG 336 KP	8699548150609				11%	8,35%	25.09.2000	2,65%	0,00%		20,19%	3,0-4,5%
A05568	8699676010516	NOVONORM 0,5 MG 90 TB					4%	-0,02%	25.09.2000	20,19%	3,87%		10,87%	3,0-4,5%
A05569	8699676010523	NOVONORM 1 MG 30 TB					4%	-0,13%	25.09.2000	10,87%	3,87%		10,87%	3,0-4,5%
A05570	8699676010530	NOVONORM 1 MG 90 TB					4%	-0,02%	25.09.2000	20,19%	3,88%		20,19%	3,0-4,5%
A05572	8699676010534	NOVONORM 2 MG 90 TB					4%	-0,02%	25.09.2000	20,19%	3,98%		20,19%	3,0-4,5%
A05580	8699676950676	NOVORAPID FLEXPEN 100 IU/ML 3 ML 5 KARTUS					4%	-0,02%	25.09.2000	20,19%	3,98%		20,19%	3,0-4,5%
A05634	8699504610758	OCULOTECT FLUID %5 10 ML GOZ DAMLASI					11%		28.03.2002	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05648	8699504611007	OKACIN 3 MG/ML 5 ML GOZ DAMLASI					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05708	8699688770507	OMNISCAN 287 MG/ML 10 ML 1 FLK					11%	-12,24%	09.06.1999	11,00%	0,00%		0,00%	3,0-4,5%
A05709	8699688770514	OMNISCAN 287 MG/ML 15 ML 1 FLK					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05717	8699513790120	ONCO-TICE 2 ML 1 AMP					11%	-16,87%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05843	8699679766106	OXILAN 300 MGL/ML 100 ML FLK	8699562790010				11%	-57,99%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A05844	8699679766007	OXILAN 300 MGL/ML 50 ML FLK	8699729690054				11%	-58,26%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A05845	8699679766502	OXILAN 350 MGL/ML 100 ML FLK	8699729690047				11%	-58,34%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A05846	8699679766403	OXILAN 350 MGL/ML 50 ML FLK	8699729690092				11%	-58,61%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A05848	8699786550070	OXIS TURBUHALER 9 MCG/DOZ 60 DOZ INH	8699729690085				11%	-15,38%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A05893	8699546790425	PANTPAS 40 MG IV 1 FLK					4%		14/09/2001	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05950	8699593045295	PARIET 20 MG 28 ENTERİK TB					4%		07.10.2002	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A05979	8699760610325	PATANOL %0,15 ML GOZ DAMLASI					4%	-0,01%	30.11.2000	4,00%	3,99%		10,99%	3,0-4,5%
A06029	8699505950808	PEGASYS 180 MCG/0,5 ML 1 KULL HAZIR ENJ					4%	-1,44%	18.07.2003	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A06031	8699790790462	PEGINTRON 100 MCG 1 FLK			E279C		4%	-6,78%	24.12.2002	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A06032	8699790790479	PEGINTRON 120 MCG 1 FLK			E279D		4%	-7,26%	24.12.2002	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A06034	8699790790448	PEGINTRON 50 MCG 1 FLK			E279A		4%	-7,55%	24.12.2002	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A06035	8699790790455	PEGINTRON 80 MCG 1 FLK			E279B		4%	-6,41%	24.12.2002	0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A06118	8699673017013	PERMAX 0,05 MG 30 TB					11%	-0,05%		0,00%	3,95%			3,0-4,5%
A06129	8699693010131	PEXOLA 0,250 MG 100 TB					4%	-0,03%	26.12.2003	11,00%	3,97%		7,50%	3,0-4,5%
A06206	8699542090192	PLAVIX 75 MG 28 FTB			E274A		11%	-4,09%	01.11.1999	11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A06209	8699786031333	PLENDIL 10 MG 20 FTB	8699502031333				11%	-0,04%		10,96%	3,96%			3,0-4,5%
A06210	8699786031340	PLENDIL 2,5 MG 20 FTB	8699502031340				11%	-0,15%		10,96%	3,85%			3,0-4,5%
A06211	8699786030206	PLENDIL 5 MG 20 FTB	8699502030206				11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A06298	8699726011500	PRAVACHOL 20 MG 20 TB					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A06346	8699552010555	PRETERAX 2 MG/0,625 MG 30 TB					11%	-12,45%		0,00%	0,00%		0,00%	3,0-4,5%
A06347	8699729090021	PREVEN DOGUM KONTROL KITI			E244B		11%	-47,06%	10/07/2000	0,00%	0,00%		0,00%	3,0-4,5%
A06362	8699522016174	PRITOR 80 MG 28 TB			E244A		4%	-23,86%	22/09/2004	10,96%	3,96%		10,96%	3,0-4,5%
A06364	869977792021	PROFASI-HP 5,000 IU 1 AMP			E130A		4%	-35,11%		10,96%	0,00%		0,00%	3,0-4,5%
A06384	869977792021	PROFASI-HP 5,000 IU 1 AMP	8699669790050				11%	-14,76%	06/10/1999	0,00%	0,00%		0,45%	3,0-4,5%
A06398	8699586150043	PROGRAF 1 MG 50 KP					11%	-10,55%	01.04.2002	11,00%	4,00%		11,00%	3,0-4,5%
A06399	8699586150050	PROGRAF 5 MG 50 KP					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A06400	8699586760013	PROGRAF 5 MG/ML 1 ML 10 AMP					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%





Kamu No	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eski Barkod-3	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
A07364	8699542010718	SOLIAN 200 MG 90 TB	8699639010041					4%	-0,01%	25.03.2003	11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A07365	8699639090043	SOLIAN 400 MG 30 FTB	8699542090253					4%	-60,14%	27.11.2001	11,00%	3,99%			3,0-4,5%
A07382	8699624790026	SOMATOSTATIN-UCB 3 MG 1 FLK			E312A			11%			11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07417	8699552090236	STABLON 12.5 MG 60 TB						11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A07547	8699552090236	SUPRANE VOLATIL 240 ML SOL						4%		19.02.2001	0,00%	4,00%			3,0-4,5%
A07553	8699809549159	SUPRECUR 15 MG 10 ML NASAL SPREY	8699526549159					11%	-19,85%		28,51%	0,00%			3,0-4,5%
A07561	8699548770210	SURVANT 25 MG/ML 8 ML FLK						11%			9,01%	4,00%			3,0-4,5%
A07582	8699548791062	SYNAGIS IM 50 MG 1 FLK	8023813096604					4%	-39,55%	30.11.2000	11,00%	0,00%	30/11/2006		3,0-4,5%
A07672	8699809697614	TARIVID 200 MG 100 ML IV 1 FLK	8699526697614		E043C			11%	-49,54%		11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07673	8699809097605	TARIVID 400 MG 5 FTB	8699526697605		E043A			11%	-24,33%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07674	8699548092732	TARKA 180 MG 28 FTB	8699547092733					11%	-17,49%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07678	8699809097667	TAVANIC 500 MG 7 FTB	8699526097667		E257A			11%	-39,85%	08/10/1999	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A07679	8699809690233	TAVANIC 500 MG/100 ML (5 MG/ML) IV 1 FLK	8699526690233		E257B			11%	-6,63%	08/10/1999	28,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07687	8699809760370	TAXOTERE IV 20 MG/0.5 ML 1 FLK	8699582790131					11%	-15,01%		28,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07688	8699809760387	TAXOTERE IV 80 MG/2 ML 1 FLK	8699582790129					11%	-18,85%		4,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07689	8699572790055	TAZOCIN 2.25 GR IV 1 FLK			E259A			11%	-0,49%		4,00%	3,51%			3,0-4,5%
A07730	8699809090255	TELEFAST 120 MG 20 FTB	8699526090255		E259B			11%	-0,29%		4,00%	3,71%			3,0-4,5%
A07732	8699809090262	TELEFAST 180 MG 20 FTB	8699526090262					11%	-29,29%		4,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07880	8699693010117	THOMAPYRIN 20 TB						11%			4,00%	0,00%			3,0-4,5%
A07896	8699505091600	TILCOTIL 20 MG 10 LAK TB			E070A			11%	-0,05%		4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A07898	8699505091617	TILCOTIL 20 MG 30 LAK TB			E070A			11%	-11,08%		4,00%	0,00%			3,0-4,5%
A08050	8699504090550	TRILEPTAL 150 MG 50 FTB	8699504010909		E232A			11%			4,00%	3,95%			3,0-4,5%
A08051	8699504700008	TRILEPTAL 300 MG 50 FTB						11%			12,37%	0,00%			3,0-4,5%
A08052	8699504090604	TRILEPTAL 60 MG/ML 250 ML SUSP						11%	-0,01%		11,00%	3,99%			3,0-4,5%
A08121	8699808150011	TRILEPTAL 600 MG 50 FTB	8699504010954					11%	-9,74%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A08135	8699522273379	UFT 100/224 MG 35 KP	8699726151008					4%			0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A08136	8699522273386	ULTIVA 1 MG 5 FLK						11%	-9,82%	29.05.2002	11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A08137	8699522273393	ULTIVA 2 MG 5 FLK						11%	-1,74%	30.04.1999	11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A08165	8699545771531	ULTIVA 5 MG 5 FLK						11%	-0,02%	30.04.1999	11,00%	2,26%			3,0-4,5%
A08196	8699587092052	ULTRAVIST 300 100 ML 1 FLK						11%	-0,02%		10,97%	3,98%			3,0-4,5%
A08227	8699546091942	UNIVASC 15 MG 20 FTB						4%	-14,40%	03.03.2000	20,00%	0,00%	03.03.2006		3,0-4,5%
A08316	8699514755661	URO-CIPROXIN 250 MG 6 FTB			E067C			11%	-0,25%		13,35%	3,75%			3,0-4,5%
A08354	8699505193182	VENOFER 2.7GR/5 ML 5 AMP						4%	-43,98%		11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A08370	8699726082203	VESANOID 10 MG 100 YUM JELATIN KP						11%	-11,49%		11,00%	0,00%			3,0-4,5%
A08426	8699569090267	VIDEX 100 MG 60 CIG TB						11%	-22,59%		10,99%	0,00%			3,0-4,5%
A08440	8699688772150	VIRLIX 10 MG 10 FTB						11%			0,00%	4,00%			3,0-4,5%
A08441	8699688772143	VISIPAQUE 270MG/ML 100 ML 1 FLK			E065A			11%			0,00%	4,00%			3,0-4,5%
A08444	8699688772266	VISIPAQUE 270MG/ML 50 ML 1 FLK						11%			0,00%	4,00%			3,0-4,5%
A08445	8699688772242	VISIPAQUE 320MG/ML 200 ML 1 FLK						11%			18,26%	4,00%			3,0-4,5%
A08526	8699514091547	VISIPAQUE 320MG/ML 50 ML 1 FLK						11%	-0,01%	11.06.2003	13,00%	3,99%			3,0-4,5%
A08529	8699505091211	XEFO 8 MG 20 TB						4%	-0,11%	08.05.2002	13,00%	3,89%			3,0-4,5%
A08535	8699679774200	XELODA 500 MG 120 FTB						11%	-5,60%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
		XENETIX-3.50.767.8MG/ML 50 ML FLK						11%	-16,72%		4,00%	0,00%			3,0-4,5%

Kamu No	Güncel Barkod	Ürün Adı	Eski Barkod-1	Eski Barkod-2	Eğilimler (Benzersiz Ürün Grubu)	Yazda 22 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı satış izni tarihi	Baz İndirim Oranı	Retrans Fiyatına Göre Azaltma	Ruhsat Tarihi	KDV'li Perakende Fiyatı 3,56 YTL'den AZ ise	KDV'li Perakende Fiyatı 3,56 YTL'den AZ ise	2006'da 6 Yaşını Doluruyorsa, bu tarihten sonra	2006 da değişim tarihinden sonraki indirim	Eczacı İndirim Oranı (Tebliğin 14.1. maddesine göre)
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
A08536	8699505152981	XENICAL 120 MG 84 KP					11%	-10,52%	28/07/1999	0,48%	0,00%		0,48%	3,0-4,5%
A08537	8699673261126	XIGRIS 20 MG 1 FLK					4%		12.03.2003	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A08538	8699673261119	XIGRIS 5 MG 1 FLK					4%		12.03.2003	4,00%	4,00%			3,0-4,5%
A08574	8699524790232	ZAVEDOS 10 MG 1 FLK					11%			11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A08594	8699586150074	ZELIUM 10 MG KP				08/04/2005	11%	-35,696%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A08614	8699726155709	ZERIT 40 MG 60 KP					11%	-10,52%		0,00%	0,00%			3,0-4,5%
A08616	8699514011965	ZESTORETIC 10/6.25 MG 28 TB					11%			0,48%	4,00%			3,0-4,5%
A08684	8699636090503	ZOCOR 10 MG 28 FTB					11%	-0,06%		11,00%	4,00%			3,0-4,5%
A08697	8699522753369	ZOFAN 8 MG/4 ML 1 AMP					11%	-0,01%		13,39%	3,94%			3,0-4,5%
A08699	8699522053346	ZOFRAN 8 MG/4 ML 1 AMP					11%	-0,01%		10,99%	3,99%			3,0-4,5%
A08700	8699786880023	ZOLADEX 8 MG 10 DİL USTU TB					11%	-0,01%		22,97%	3,99%			3,0-4,5%
A08701	8699786880016	ZOLADEX DEPOT 10,8 MG 1 KULL HAZIR PREFİL ENJ	8699631886026				11%	-3,98%		7,02%	0,02%			3,0-4,5%
A08718	8699786880010	ZOLADEX DEPOT 3,6 MG 1 KULL HAZIR PREFİL ENJ	8699631886019				11%	-5,10%		5,90%	0,00%			3,0-4,5%
A08719	8699786880011	ZOMIG 2.5 MG 3 FTB					4%		26.10.2000	11,00%	4,00%	26/10/2006	11,00%	3,0-4,5%
A08744	8699673098043	ZOMIG RAPIMELT 2.5 MG 2 TB (HIZLI ERİYEN TB)					4%	-0,01%	09.09.2004	11,00%	3,99%	26/10/2006	10,99%	3,0-4,5%
A08747	8699673098042	ZYPREXA 10 MG 28 FTB					11%	-4,75%		10,99%	3,99%			3,0-4,5%
A08753	8699624090041	ZYPREXA 5 MG 28 FTB					11%	-5,65%		6,25%	0,00%			3,0-4,5%
A09396	8699532098962	ZYRTEC 10 MG 20 FTB					11%		24/02/2006	5,35%	4,00%			3,0-4,5%
		ZYVOXID 600 MG 2 FTB				16/03/2006	4%	-7,10%		11,00%	0,00%			3,0-4,5%

# 1 Meslek İçi Eğitim Programı Daha Düzenledik



19.Bölge T.dağ Eczacı Odasının düzenlediği Meslek İçi Eğitim Programlarından 3.üncüsü Oda Merkezimizde gerçekleştirildi.

Daha önce Hasta İlişkileri Yönetimi ve Fitoterapi alanında eğitim alan T.dağ bölgesindeki eczacılarımız bu eğitimlerden çok mutlular.

10 Aralık 2006 Pazar günü Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi ve Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim üyeleri Prof. Dr. Nurşen Başaran ve Doç. Dr. Belma Giray ın güzel sunumlarıyla 'Hamilelik ve Laktasyon Döneminde Güvenli İlaç Kullanımı ve Eczacının rolü .' konulu bir günlük eğitimi başarıyla tamamlayan 32 meslektaşımız katılım belgelerini aldılar.

Oda merkezinde yapılan toplantıya katılım memnuniyet verici düzeydeydi ..Eczacılığın hapsoldüğü prosedürlerden bir gün için sıyrılarak,bilgilerimizi tazeleme olanağı bulduk.Meslektaşlarımız ve hocalarımızla bir aradayken hem öğrencilik günlerinin tadını tekrar anımsadık hem de iyi eczacılık uygulamalarının önemini fark ettik.

Önümüzde ki dönemde değişik konularda devam etmesi için çaba harcayacağımız bu tür eğitim toplantılarına meslektaşlarımızın da giderek artan katılımının olacağını umuyoruz.

İlimize kadar gelip bizi aydınlatan sayın öğretim görevlilerimizden katılımından dolayı teşekkür ediyoruz.

Bir başka eğitim toplantısında tekrar görüşmek üzere.

**KAYIP İHBARI****21.12.2006**

KAYBOLAN KIRMIZI REÇETELER HK.  
00-KA 212407, 00-KA 196299, 00-KA 200374  
SERİ NOLU KIRMIZI REÇETELER  
KAYBOLMUŞTUR. BU SERİ NOLU KIRMIZI  
REÇETELERLE İLAÇ ALMAYA GELENLERİN  
EN YAKIN Emniyet Müd. veya Sağlık Müd.  
bildirmesi gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**21.12.2006**

KAYBOLAN YEŞİL REÇETELER HK.  
05-YE 045673 - 045694, 05-YE 047255,00G  
766001-766099 SERİ NOLU REÇETELER  
KAYBOLMUŞTUR. BU SERİ NOLU YEŞİL  
REÇETELERLE İLAÇ ALMAYA GELENLERİN  
EN YAKIN Emniyet Müd. veya Sağlık Müd.  
bildirmesi gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**21.12.2006**

KAYBOLAN YEŞİL REÇETELER HK.  
ERZURUM İLİ ABDURRAHMANGAZİ  
SAĞLIK OCAĞINDA GÖREVLİ DR.NEŞE  
BULUT KISAOĞLU TARAFINDAN HASTA  
İBRAHİM BALLAN'A YAZILAN 322005 SERİ  
NUMARALI YEŞİL REÇETENİN BİRİNCİ  
SURETİNİN HASTA TARAFINDAN  
KAYBOLMUŞTUR.BU SERİ NOLU KAYIP  
REÇETE İLE İLAÇ ALMAYA GELENLERİN EN  
YAKIN Emniyet Müd. veya Sağlık Müd. bildirmesi  
gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**21.12.2006**

KAYBOLAN YEŞİL REÇETELER HK.  
640301-640315 SERİ NOLU YEŞİL  
REÇETELER KAYBOLMUŞTUR. BU SERİ  
NOLU KAYIP REÇETELERLE İLAÇ ALMAYA  
GELENLERİN EN YAKIN Emniyet Müd. veya  
Sağlık Müd. bildirmesi gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**27.11.2006**

KAYBOLAN MOR REÇETELER HK.  
İSTANBUL HAYDARPAŞA NUMUNE EĞİTİM  
ARAŞTIRMA HASTANESİ ÇOCUK  
KLİNİĞİNDE KULLANILMAK ÜZERE  
HASTANE ECZANESİ TARAFINDAN VERİLEN  
317851-317875 SERİ NOLU MOR REÇETE  
KOÇANININ ADI GEÇEN KLİNİĞİN NÖBETÇİ  
UZMAN DIKTOR ODASINDA KİLİT ALTINDA  
BULUNDURULURKEN 04/10/2006 TARİHİNDE  
KAYBOLMUŞTUR. BU SERİ NOLU KAYIP  
MOR REÇETELERLE İLAÇ ALMAYA  
GELENLERİN EN YAKIN Emniyet Müd. veya  
Sağlık Müd. bildirmesi gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**27.11.2006**

KAYBOLAN TURUNCU REÇETELER HK.  
CAN AKBULUT'A AİT 536 NOLU HEMOFİLİ  
TAKİP KARNESİNİN 26752-26753-26754 SERİ  
NOLU TURUNCU REÇETELER KAYIPTIR. BU  
SERİ NOLU KAYIP TURUNCU REÇETELERLE  
İLAÇ ALMAYA GELENLERİN EN YAKIN  
Emniyet Müd. veya Sağlık Müd. bildirmesi  
gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**27.11.2006**

ÇALINAN İLAÇLAR HK.  
AŞAĞIDA CİNS VE MİKTARI YAZILI  
İLAÇLARI SATMAYA GELEN KİŞİ VEYA  
KİŞİLERİN TESPİTİ HALİNDE EN YAKIN  
Emniyet Müd. veya Sağlık Müd. bildirmesi  
gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**27.11.2006**

KAYBOLAN TURUNCU REÇETELER HK.  
İSTANBUL İLİ ESENLER İLÇESİ KARABAYIR  
MAH.717 SK/NO:6 D:3 NOLU ADRESTE  
İKAMET EDEN YAKUP UĞURLU'YA AİT 1246  
NOLU HEMOFİLİ TAKİP  
KARNESİNİN(TURUNCU REÇETE) 62591 SERİ  
NOLU REÇETESİNİN KAYBOLDUĞU  
ANLAŞILMIŞTIR. BU SERİ NOLU TURUNCU  
REÇETE İLE İLAÇ ALMAYA GELNLERİN EN  
YAKIN Emniyet Müd. veya Sağlık Müd. bildirmesi  
gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**27.11.2006**

KAYBOLAN MOR REÇETELER HK.  
DR.LÜTFİ KIRDAR KARTAL EĞİTİM VE  
ARAŞTIRMA HASTANESİ 1. KADIN  
HASTALIKLARI VE DOĞUM KLİNİĞİNDE  
UZMAN OLARAK GÖREV YAPMAKTA OLAN  
OP.DR. SELİM KORUCU'A ZİMMET KARŞILIĞI  
VERİLEN 287426-287475 NOLU MOR REÇETE  
KOÇANINDAN 287430-287475 NOLU KOÇANIN  
03/10/2006 TARİHİNDE KAYBOLMUŞTUR. BU  
SERİ NOLU KAYIP MOR REÇETELERLE İLAÇ  
ALMAYA GELENLERİN EN YAKIN Emniyet  
Müd. veya Sağlık Müd. bildirmesi gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

**21.11.2006**

ÜMİT GÖRMÜŞ ADLI KİŞİYE YAZILAN SAHTE  
KURUL RAPORU HK.  
ÜMİT GÖRMÜŞ İSİMLİ ŞAHISIN SAHTE  
RAPOR İLE YEŞİL REÇETEYE TABİ "RİVOTİL  
TABLET" YAZDIRMAK VEYA ALMAK ÜZERE  
KURUMUNUZA BAŞVURAN KİŞİ VEYA  
KİŞİLERİN TESPİTİ HALİNDE EN YAKIN  
Emniyet Müd. veya Sağlık Müd. bildirmesi  
gerekmektedir.  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

## ANTİENFLAMATUVAR - ANTİROMATİK ÜRÜNLER

Müstahzar Adı	Tablet Sayısı	Firma Adı	Gerİ Ödeme Durumu
<b>DİKLOFENAK SODYUM VE POTASYUM</b>			
<b>20 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 30 tb'e kadar ödenir</b>			
Dikloron enterik film tb	30	Deva	Ödenir
Voltaren enterik kaplı tb	30	Novartis	Ödenir
<b>50 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir</b>			
Cataflam draje	20	Novartis	Ödenir
Dicloflam draje	10	Berksam	Ödenir (üretilmiyor)
Dicloflam draje	20	Berksam	Ödenir
Dikloron enterik film tb	30	Deva	Ödenmez
Dolorex draje	20	Mecom	Ödenir
Kalidren film tb	20	Fako	Ödenir
Miyadren enterik draje	30	Fako	Ödenmez
Voltaren enterik kaplı tb	20	Novartis	Ödenir
Dikloron enterik film tb	20	Deva	Üretilmesi halinde ödenir
Miyadren enterik draje	20	Fako	Üretilmesi halinde ödenir
<b>75 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir</b>			
Voltaren SR tb	20	Novartis	Ödenmez
Voltaren SR tb	10	Novartis	Üretilmesi halinde ödenir
<b>100 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir</b>			
Diclomec SR tablet	20	Mecom	Ödenmez
Difenak enterik kaplı tb	10	Terra	Ödenir
Difenak enterik kaplı tb	30	Terra	Ödenmez
Dikloron retard film tb	10	Deva	Ödenir
Miyadren retard film tb	10	Fako	Ödenir
Miyadren retard film tb	30	Fako	Ödenmez
Voltaren retard tb	10	Novartis	Ödenir
Voltaren retard tb	30	Novartis	Ödenmez
Diclomec SR tablet	10	Mecom	Üretilmesi halinde ödenir
Voltaren SR tb	20	Novartis	Ödenmez
Voltaren SR tb	10	Novartis	Üretilmesi halinde ödenir
<b>INDOMETAZİN</b>			
<b>25 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 25 tb'e kadar ödenir</b>			
Endol kapsül	25	Deva	Ödenir
Endosetin kapsül	30	Nobel	Ödenmez (Üretilmiyor)
Endosetin kapsül	25	Nobel	Üretilmesi halinde ödenir
<b>ETODOLAK</b>			
<b>200 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir</b>			
Etodin film tb	10	Ulkar	Ödenir (üretilmiyor)
Etodin film tb	20	Ulkar	Ödenir (üretilmiyor)
Tadolak film tb	20	Saba	Ödenir
<b>300 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir</b>			
Etodin tb	10	Ulkar	Ödenir (üretilmiyor)
Etodin tb	20	Ulkar	Ödenmez (üretilmiyor)
Edolar film tb	10	Mustafa Nevzat	Ödenir (üretilmiyor)
Etol tb	10	Nobel	Ödenir (üretilmiyor)
Etol tb	20	Nobel	Ödenmez (üretilmiyor)
Lodine film tb	10	Wyeth	Ödenir (üretilmiyor)
Lodine film tb	30	Wyeth	Ödenmez (üretilmiyor)
<b>400 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 14 tb'e kadar ödenir</b>			
Etol forte tb	28	Nobel	Ödenmez
Tadolak tb	28	Saba	Ödenmez
Tadolak tb	14	Saba	Üretilmesi halinde ödenir
Etol forte tb	14	Nobel	Üretilmesi halinde ödenir
<b>ASEMETAZİN</b>			
<b>60 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 cap kadar ödenir</b>			
Rantudil forte kapsül	30	Bayer	Ödenmez
Rantudil forte kapsül	20	Bayer	Üretilmesi halinde ödenir
<b>90 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 30 cap kadar ödenir</b>			
Rantudil forte kapsül	20	Bayer	Ödenmez
Rantudil forte kapsül	10	Bayer	Üretilmesi halinde ödenir

## ANTIENFLAMATUVAR - ANTIROMATİK ÜRÜNLER

Müstahzar Adı	Tablet Sayısı	Firma Adı	
<b>PİROKSİKAM</b>			
<b>20 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir</b>			
Cycladol tablet	20	İ.E.Ulagay	Ödenmez
Felden Flash tablet	10	Pfizer	Ödenir
Oksikam tablet	30	Sanofi-Synthelabo	Ödenmez
Cycladol tablet	10	İ.E.Ulagay	Üretilmesi halinde ödenir.
Oksikam tablet	10	Sanofi-Synthelabo	Üretilmesi halinde ödenir.
<b>MELOKSİKAM</b>			
<b>7,5 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir</b>			
Enflar tb	30	Aset	Ödenmez
Exen tb	30	Sanovel	Ödenmez
Melcam tb	30	Deva	Ödenmez
Melox tb	30	Nobel	Ödenmez
Mobic tb	30	Boehringer Ingelheim	Ödenmez
Zeloxsim tb	30	Bilim	Ödenmez
Mone tb	30	Cankat	Ödenmez
Enflar tb	10	Aset	Üretilmesi halinde ödenir
Exen tb	10	Sanovel	Üretilmesi halinde ödenir
Melcam tb	10	Deva	Üretilmesi halinde ödenir
Melox tb	10	Nobel	Üretilmesi halinde ödenir
Mobic tb	10	Boehringer Ingelheim	Üretilmesi halinde ödenir
Zeloxsim tb	10	Bilim	Üretilmesi halinde ödenir
Mone tb	10	Cankat	Üretilmesi halinde ödenir
<b>15 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir</b>			
Enflar tb	30	Aset	Ödenmez
Exen tb	30	Sanovel	Ödenmez
Melcam tb	30	Deva	Ödenmez
Melox tb	30	Nobel	Ödenmez
Mobic tb	30	Boehringer Ingelheim	Ödenmez
Romacox fort tb	30	Ali Raif	Ödenmez
Zeloxsim tb	30	Bilim	Ödenmez
Mone tb	30	Cankat	Ödenmez
Enflar tb	10	Aset	Üretilmesi halinde ödenir
Exen tb	10	Sanovel	Üretilmesi halinde ödenir
Melcam tb	10	Deva	Üretilmesi halinde ödenir
Melox tb	10	Nobel	Üretilmesi halinde ödenir
Mobic tb	10	Boehringer Ingelheim	Üretilmesi halinde ödenir
Romacox fort tb	10	Ali Raif	Üretilmesi halinde ödenir
Zeloxsim fort tb	10	Bilim	Üretilmesi halinde ödenir
Mone fort tb	10	Cankat	Üretilmesi halinde ödenir
<b>TENOKSİKAM</b>			
<b>20 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir</b>			
Oksamen film kaplı tb	10	Mustafa Nevzat	Ödenir
Tenoksan kapsül	10	Drogsan	Ödenir
Tenoksan kapsül	30	Drogsan	Ödenmez
Tenoktil kapsül	10	Eczacıbaşı	Ödenir
Tenox kapsül	10	Biofarma	Ödenir
Tenox kapsül	30	Biofarma	Ödenmez
Tilcotil Lak tablet	10	Roche	Ödenir
Tilcotil Lak tablet	30	Roche	Ödenmez
Tilko kapsül	10	Koçak	Ödenir
Tilko kapsül	30	Koçak	Ödenmez
Vienoks film tablet	10	Toprak	Ödenir (üretilmiyor)
Vienoks film tablet	30	Toprak	Ödenmez (üretilmiyor)
Zikaral kapsül	10	Sanovel	Ödenir
Zikaral kapsül	30	Sanovel	Ödenmez
<b>LORNOSİKAM</b>			
<b>8 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir</b>			
Xefo film tablet	20	Abdi İbrahim	Ödenmez
Xefo film tablet	10	Abdi İbrahim	Ödenir
<b>NAPROKSEN SODYUM</b>			
<b>220 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir</b>			
Aleve film tb	20	Mecom	Ödenir
<b>250 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir</b>			
Anaprotab tb	20	Abdi İbrahim	Ödenir

**ANTIENFLAMATUVAR - ANTIROMATİK ÜRÜNLER****Müstahzar Adı****Tablet Sayısı****Firma Adı****275 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Anaprotab tb	20	Şanlı	Ödenir (üretilmiyor)
Apraljin	10	Deva	Ödenir
Apraljin	20	Deva	Ödenir
Apranax tb	10	Abdi İbrahim	Ödenir
Apranax tb	20	Abdi İbrahim	Ödenir
Aprol tb	10	Bilim	Ödenir
Aprol tb	20	Bilim	Ödenir
Apromed film tb	10	Koçak	Ödenir
Apromed film tb	20	Koçak	Ödenir
Aprowell tb	10	Ali Raif	Ödenir
Aprowell tb	20	Ali Raif	Ödenir
Atren tb	10	İlaçsan	Ödenir
Atren tb	20	İlaçsan	Ödenir
Kapnax film tb	10	Koz İlaç	Ödenir
Kapnax film tb	20	Koz İlaç	Ödenir
Karoksen tb	10	Münir Şahin	Ödenir
Karoksen tb	20	Münir Şahin	Ödenir
Opraks film tb	10	Toprak	Ödenir
Opraks film tb	20	Toprak	Ödenir
Synax film tb	10	Biofarma	Ödenir
Synax film tb	20	Biofarma	Ödenir
Syndol tb	10	Hüsnü Arsan	Ödenir
Syndol tb	20	Hüsnü Arsan	Ödenir

**500 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

A-nox fort tb	10	Aroma	Ödenir
A-nox fort tb	20	Aroma	Ödenir
Anaprotab fort tb	20	Şanlı	Ödenir (üretilmiyor)
Apraljin film tb	10	Deva	Ödenir
Apraljin film tb	10	Deva	Ödenir
Apranax fort tb	20	Abdi İbrahim	Ödenir
Apranax fort tb	10	Abdi İbrahim	Ödenir
Aprol fort tb	10	Bilim	Ödenir
Aprol fort tb	20	Bilim	Ödenir
Aprowell fort tb	10	Ali Raif	Ödenir
Aprowell fort tb	20	Ali Raif	Ödenir
Armanaks fort tb	10	Arma İlaç	Ödenir
Armanaks fort tb	20	Arma İlaç	Ödenir
Kapnax fort film tb	10	Koz İlaç	Ödenir
Kapnax fort film tb	20	Koz İlaç	Ödenir
Karoksen fort tb	10	Münir Şahin	Ödenir
Karoksen fort tb	20	Münir Şahin	Ödenir
Napradol fort film tb	10	Abfar	Ödenir
Napradol fort film tb	20	Abfar	Ödenir
Napren-S fort film tb	10	Sandoz	Ödenir (üretilmiyor)
Napren-S fort film tb	20	Sandoz	Ödenir (üretilmiyor)
Opraks fort film tb	10	Toprak	Ödenir
Opraks fort film tb	20	Toprak	Ödenir
Relokap fort film tb	10	Yeni İlaç	Ödenir
Relokap fort film tb	20	Yeni İlaç	Ödenir
Synax fort film tb	10	Biofarma	Ödenir
Synax fort film tb	20	Biofarma	Ödenir
Syndol fort tb	10	Hüsnü Arsan	Ödenir
Syndol fort tb	20	Hüsnü Arsan	Ödenir

**750 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir**

Naprosyn CR film kaplı tb	30	Abdi İbrahim	Ödenmez
Naprosyn CR film kaplı tb	10	Abdi İbrahim	Ödenir

**IBUPROFEN****200 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Advil Liqui-gels kapsül	20	Wyeth	Ödenir
Advil Liqui-gels kapsül	40	Wyeth	Ödenmez
Gerofen draje	20	Münir Şahin	Ödenir(üretilmiyor)
Gerofen film tb	20	Münir Şahin	Ödenir
Nurofen draje	30	Abdi İbrahim	Ödenmez
Nurofen draje	20	Abdi İbrahim	Üretilmesi halinde ödenir

**400 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Artril film tb	30	Eczacıbaşı	Ödenmez
Biophen draje	100	Biokem	Ödenmez (üretilmiyor)
Biophen draje	30	Biokem	Ödenmez
Brufen 400 draje	30	Abbott	Ödenmez
Profen 400 tb	100	Diñtaş	Ödenmez

**ANTIENFLAMATUVAR - ANTIROMATİK ÜRÜNLER****Müstahzar Adı****Tablet Sayısı****Firma Adı****400 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Suprafen 400 draje	100	Genfar	Ödenmez
Suprafen 400 draje	30	Genfar	Ödenmez
Upren tablet	30	Casel	Ödenmez
Artril film tb	20	Eczacıbaşı	Üretilmesi halinde ödenir
Biophen draje	20	Biokem	Üretilmesi halinde ödenir
Brufen 400 draje	20	Abbott	Üretilmesi halinde ödenir
Profen 400 tb	20	Dinçtaş	Üretilmesi halinde ödenir
Suprafen 400 draje	20	Genfar	Üretilmesi halinde ödenir
Upren tablet	20	Casel	Üretilmesi halinde ödenir

**600 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Artril film kaplanmış tablet	30	Eczacıbaşı	Ödenmez
Brufen 600 film tablet	30	Abbott	Ödenmez
Ibu-600 gecikmeli salım tb	20	Yeni İlaç	Ödenir
Profen fort tb	100	Dinçtaş	Ödenmez
Profen fort tb	30	Dinçtaş	Ödenmez
Artril film kaplanmış tablet	20	Eczacıbaşı	Üretilmesi halinde ödenir
Brufen 600 film tablet	20	Abbott	Üretilmesi halinde ödenir
Profen fort tb	20	Dinçtaş	Üretilmesi halinde ödenir

**800 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 14 tb'e kadar ödenir**

Brufen retard	28	Abbott	Ödenmez
Brufen retard	14	Abbott	Üretilmesi halinde ödenir

**FLURBİPROFEN****100 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 15 tb'e kadar ödenir**

Ansaid bölünebilir film tb	30	Pfizer	Ödenmez
Fortine film tb	30	Bilim	Ödenmez
Majezik film tb	30	Sanovel	Ödenmez
Maxaljin film tb	30	Mecom	Ödenmez
Ansaid bölünebilir film tb	15	Pfizer	Üretilmesi halinde ödenir
Fortine film tb	15	Bilim	Üretilmesi halinde ödenir
Majezik film tb	15	Sanovel	Üretilmesi halinde ödenir
Maxaljin film tb	15	Mecom	Üretilmesi halinde ödenir

**DEKSKETOPROFEN****25 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Arveles çentikli film tb	20	Ufsa	Ödenir
--------------------------	----	------	--------

**KETOPROFEN****150 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir**

Bi-profenid tb	20	Eczacıbaşı	Ödenmez
Bi-profenid tb	10	Eczacıbaşı	Üretilmesi halinde ödenir

**200 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 10 tb'e kadar ödenir**

Profenid retard tb	10	Eczacıbaşı	Ödenir
Profenid retard tb	30	Eczacıbaşı	Ödenmez

**OKSAPROZİN****600 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Duraprox	30	Biomeks	Ödenmez
Duraprox	20	Biomeks	Üretilmesi halinde ödenir

**TIAPROFENİK ASİT****300 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Surgam retard tb	20	Aventis Pharma	Ödenir
Surgam tb	20	Aventis Pharma	Ödenir

**MEFENAMİK ASİT****500 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir**

Rolan fort kapsül	12	Nobel	Ödenir(üretilmiyor)
Ponstan fort film tb	20	Pfizer	Ödenir

**ANTIENFLAMATUVAR - ANTIROMATİK ÜRÜNLER**

Müstahzar Adı	Tablet Sayısı	Firma Adı	
<b>BENZİDAMİN</b>			
<b>50 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir</b>			
Tanflex draje	20	Abdi İbrahim	Ödenir (üretilmiyor)
Tantum draje	20	Çınay	Ödenir
Benzidan film tb	20	Deva	Ödenir (üretilmiyor)
<b>NİMESULİD</b>			
<b>100 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 15 tb'e kadar ödenir</b>			
Coxulid tb	15	Hüsnü Arsan	Ödenir (üretilmiyor)
Mesulid tb	15	Pfizer	Ödenir (üretilmiyor)
Motival tb	15	Biofarma	Ödenir
Motival tb	30	Biofarma	Ödenmez (üretilmiyor)
Nimelid tb	15	Deva	Ödenir
Nimes tb	15	Sanovel	Ödenir
Nimes tb	30	Sanovel	Ödenmez (üretilmiyor)
<b>NABUMETON</b>			
<b>500 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 20 tb'e kadar ödenir</b>			
Relifex film tb	30	Glaxo Smith Kline	Ödenmez
Relifex film tb	20	Glaxo Smith Kline	Üretilmesi halinde ödenir
<b>TOLMETİN</b>			
<b>200 mglık formlar: ayaktan tedavide tek reçetede 30 tb'e kadar ödenir</b>			
Tolectin tb	30	Gürel	Ödenir
Tolectin tb	60	Gürel	Ödenmez

Üretilmesi tavsiye edilen ilaçlar koyu ile işaretlenmiştir.

Ruhsat alınmış henüz ilaç fiyat listesinde yayımlanmamış veya Ek-2/D'ye girmemiş ürünler

**NAKİL OLAN ECZANELER**

Ecz. Abdullah TUNA  
Çorlu İlçe Merkezi Kazimiye Mah. Çamlıbel Cad.  
Emlak Konutları Ticaret Merkezi No:35 adresindeki  
Tuna Eczanesinin aynı ilçe merkezi aynı isim altında  
Muhittin Mah. Omurtak Cad. Kipa Alışveriş Merkezi  
No:136 adresine nakil

Ecz. Ebru BİRİNCİ  
Tekirdağ İl Merkezi Çınarlı Mah. Sercan Sokk  
No:35/A adresindeki Çınarlı Eczanesini aynı ilimiz  
merkezi aynı isim altında Çınarlı Mah. Sağlık Sok.  
No.4 adresine nakil

Ecz. Selis TUNÇ  
Tekirdağ İl Merkezi Hürriyet mah. Sezer Sokk  
No:12/A Selis isimindeki eczanesini aynı ilimiz aynı  
isim altında Hürriyet mah. Şehit Rüştü Ökeler Cad.  
Yeşil sembol sitesi A Blok No:13/B adresine nakil

Ecz. Tarık ÇAĞLAR  
Çatalca/İstanbul'da faaliyet gösteren ÇAĞLAR  
ismindeki eczanesini Saray İlçe merkezi Kemal  
Paşa Mah: Hastane cad. No:82 aynı isim altında  
adrese naki

**DEVİR OLAN ECZANELER**

Ecz. Özlem KUTLU  
Çorlu ilçe merkezi Camiatik Mah. Fatih Sokk Cinci  
İş Hanı No:1 adresinde faaliyet gösteren ERSİN  
Eczanesini Zafer eczanesi ismi altında devir almıştır.

**YENİ AÇILAN ECZANELER**

Ecz. Gözde OKATAN  
Çorlu ilçe merkezi Kazimiye Mah. Çamlıbel Cad.  
Emlak Konutları Ticaret Merkezi Zemin Kat: No:35-  
36 adresinde GÖZDE Eczenesi adı altında Eczane  
açmıştır.

Ecz. Tarkan DEMİR  
Çorlu ilçe merkezi Kazimiye Mah: Emlak konutları  
Ticaret Merkezi No:21 adresinde DEMİR Eczanesi  
adı altında eczane açmıştır.

Ecz. Neşet CÖNGER  
Çerkezköy İlçe merkezi Karaağaç beldesi Atatürk  
Cad. Hürriyet Bulvarı No:10/A adresinde  
KARAAGAÇ Eczanesi adı altında eczane açmıştır.

Ecz. Kabil GÜRKAN  
Çorlu ilçe merkezi Nusratiye Mah. Kırkova Cad.  
Lale Sokk Akman Apt. No:8/1 adresinde Gürkan  
Eczanesi adı altında eczane açmıştır.

Eczb M.Nezih AKMAN  
Çerkezköy ilçe merkezi Kapaklı beldesinde İnönü  
Mah: Pınar Bulvarı adresinde AKMAN Eczanesi  
adı altında eczane açmıştır.